[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.787
De 14 de junho de 2011
Dispõe sobre a atualização das tabelas de vencimentos dos servidores públicos municipais lotados no Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam fixados os novos valores de vencimentos, salários, proventos, retribuições pecuniárias e pensões constantes do Plano de Carreiras, Cargos e Vencimentos do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, em virtude dos reajustes de 5% (cinco por cento), concedidos através da Lei Municipal nº 7.423, de 15 de março de 2011; e, 6,01% (seis vírgula zero um por cento), concedidos através da Lei Municipal nº 7.460, de 11 de maio de 2011, conforme as tabelas que fazem parte integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, e os seus efeitos a contar do dia 1º (primeiro) de maio de 2011.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 14 (quatorze) dias do mês de junho do ano de 2011 (dois mil e onze).

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA
Secretário Interino de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2011 –  Guichê nº 038.506/2011 - (“PC”).
.Publicado no Jornal local “Folha da Cidade”, de Sábado, 18/junho/2011 – Exemplar nº 7.727.
	TABELA DE VENCIMENTOS DOS CARGOS PÚBLICOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

	REFERÊNCIA
	VALOR
	CARGO

	501
	1.366,68
	Assistente da Superintendência

	502
	2.117,39
	Secretário Geral

	502
	2.117,39
	Ouvidor

	503
	3.526,07
	Coordenador Executivo de Administração e Finanças

	503
	3.526,07
	Coordenador Executivo de Operações

	503
	3.526,07
	Coordenador dos Negócios Jurídicos

	503
	3.526,07
	Coordenador Executivo de Comunicação

	504
	7.420,70
	Superintendente

	AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

	REFERENCIA
	 VALOR
	I
	II
	III
	IV

	1
	754,71
	1

	2
	762,27
	2

	3
	769,88
	3

	4
	777,59
	4

	5
	785,37
	5

	6
	793,22
	6

	7
	801,15
	7

	8
	809,14
	8

	9
	817,23
	9

	10
	825,42
	10

	11
	833,68
	11

	12
	842,01
	12

	13
	850,44
	13

	14
	858,94
	14

	15
	867,52
	15

	16
	876,20
	16

	17
	884,97
	17
	1

	18
	893,94
	18
	2

	19
	902,76
	19
	3

	20
	911,77
	20
	4

	21
	920,89
	21
	5

	22
	930,11
	22
	6

	23
	939,40
	23
	7

	24
	948,79
	24
	8

	25
	958,29
	25
	9

	26
	967,88
	26
	10

	27
	977,56
	27
	11

	28
	987,32
	28
	12

	29
	997,19
	29
	13

	30
	1.007,17
	30
	14

	31
	1.017,24
	31
	15

	32
	1.027,40
	32
	16

	33
	1.037,67
	33
	17
	1

	34
	1.048,06
	34
	18
	2

	35
	1.058,55
	35
	19
	3

	36
	1.069,13
	36
	20
	4

	37
	1.079,82
	37
	21
	5

	38
	1.090,61
	38
	22
	6

	39
	1.101,53
	39
	23
	7

	40
	1.112,54
	40
	24
	8

	41
	1.123,66

	25
	9

	42
	1.134,91

	26
	10

	43
	1.146,25

	27
	11

	44
	1.157,72

	28
	12

	45
	1.169,30

	29
	13

	46
	1.180,99

	30
	14

	47
	1.192,78

	31
	15

	48
	1.204,73

	32
	16

	49
	1.216,76

	33
	17
	1

	50
	1.228,93

	34
	18
	2

	51
	1.241,24

	35
	19
	3

	52
	1.253,65

	36
	20
	4

	53
	1.266,19

	37
	21
	5

	54
	1.278,83

	38
	22
	6

	55
	1.291,63

	39
	23
	7

	56
	1.304,54

	40
	24
	8

	57
	1.317,58

	25
	9

	58
	1.330,75

	26
	10

	59
	1.344,09

	27
	11

	60
	1.357,52

	28
	12

	61
	1.371,10

	29
	13

	62
	1.384,79

	30
	14

	63
	1.398,64

	31
	15

	64
	1.412,63

	32
	16

	65
	1.426,75

	33
	17

	66
	1.441,02

	34
	18

	67
	1.455,45

	35
	19

	68
	1.469,98

	36
	20

	69
	1.484,69

	37
	21

	70
	1.499,52

	38
	22

	71
	1.514,53

	39
	23

	72
	1.529,68

	40
	24

	73
	1.544,97

	25

	74
	1.560,43

	26

	75
	1.576,02

	27

	76
	1.591,79

	28

	77
	1.607,72

	29

	78
	1.623,79

	30

	79
	1.640,04

	31

	80
	1.656,41

	32

	81
	1.672,99

	33

	82
	1.689,72

	34

	83
	1.706,62

	35

	84
	1.723,69

	36

	85
	1.740,92

	37

	86
	1.758,32

	38

	87
	1.775,91

	39

	88
	1.793,66

	40

1